
Hallinto ja tukipalvelut
hyviä käytäntöjä nyt missä dokumentoitu kehitettävää

Toiminnan suunnittelu
Laitoksen toimintaa suunnitellaan ja kehitetään Toimintasuunnitelma /Moodle
säännöllisesti henkilöstökokouksissa ja työryhmissä  Itsearviointiraportti /Moodle

Avoimet valmistelu­ ja
 päätöksentekoprosessit
Johtamisen periaatteet ovat henkilöstön jory, henkilöstökokoukset, OPSU­ryhmä, tutkimusryhmät kokousten muistiot Moodleen
tiedossa, asioiden valmisteluaikataulut ja Henkilöstökokousten pöytäkirjat /Moodle
päätöksentekodokumentit saatavilla/tiedotettu

Hyvä henkilöstöpolitiikka: inf. ja hypermedialab. yhdistym. tuomat muutokset
Henkilöstön kehittämiseen on panostettu Henkilöstösuunnitelma /Moodle  ­löydettävä yhteiset toimintatavoitteet ja rekrytoinnin
mm. tukemalla opettajien pedagogisia Henkilöstökokousten muistiot /Moodle periaatteet
opintoja ja integroimalla jatko­opiskelijoita opetusvirat: opetusansioiden huomioiminen
tuntiopettajiksi. Pätkätyöjaksot on saatu pidemmiksi Hallinnon tehtävänkuvaukset /Moodle lisätään atk­tukipalvelun tehtäväkuvaukset
hyvän henkilöstösuunnittelun avulla.
Laitoksella toteutetaan avointa henkilöstö­ perehdyttämissuunnitelman laatiminen
ja rekrytointipolitiikkaa. hakuilmoitukset arkistoidaan Moodleen

Hyvin kohdennettu sisäinen ja päivitettävä kevät­ ja syyslukukausien alussa
ulkoinen tiedotus Vuosikalenteri /Moodle verkkoympäristöä (Moodle) hyödynnetään jakelussa

Viikkotiedote / sähköposti, Moodle ulkoista tiedotusta lisättävä ja selkeytettävä
Kokouspöytäkirjat ja ­muistiot www­sivujen parempi palvelu sidosryhmille/ulospäin
laitoksen kotisivu www.info.uta.fi päivitettävä postituslistat

Huolellinen rahankäyttö
Määrärahojen käyttö on suunnitelmallista Laitoksen määrärahan käyttösuunnitelma ja määräraha­
ja määrärahojen käyttöä seurataan säännöl­  tarkisteet Moodlessa
lisesti.

Toimiva tekninen tukipalvelu tutkimus­
ja opetusympäristölle Kastanja, Moodle, laitoksen kotisivut www.info.uta.fi kokeellisen­ ja laboratorioperusteisen tutkimushaun
Tiedonhaun tutkimuslaboratorio mahdollistaa  laajentaminen fuusion yhteydessä
alan huippututkimuksen ja opetuksen.
Tutkimus­ ja opetusympäristön kehittämisestä
keskustellaan tutkijoiden ja opettajien kanssa.

http://www.info.uta.fi
http://www.info.uta.fi

